
 

 

 

 

 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016-2017 оқу жылындағы Оқу-әдістемелік Кеңес мәжілістерінің ҚАУЛЫЛАРЫ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Түркістан – 2016 ж. 



 

 

 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті 

2016-2017 оқу жылындағы 

№1 Оқу-әдістемелік Кеңес мәжілісінің 

ҚАУЛЫЛАРЫ 
 

Түркістан қаласы 29 тамыз, 2016 жыл 

Сағат 15:00 

Ректорат  – Сенат залы Қатысқандар – 26 

 

Күн тәртібі: 

 

1. 2016-2017 оқу жылына Оқу-әдістемелік кеңес құрамы мен кеңес жоспарын бекіту      

(ОӘК төрағасы - Б.Б.Ахметов); 

2. Түркиядағы ЖОО білім беру жүйесіндегі жетістіктерін Ахмет Ясауи университетінде 

қолдану мүмкіндіктері  ( Әлеуметтік ғылымдар факультетінің деканы – Мехмет Топлу);  

3.Әр түрлі мәселелер:  

3.1 2016-2017 оқу жылында қабылданған 1 курс студенттеріне арналған бір жылдық 

жұмыс оқу жоспарларын бекіту (Әдістемелік бөлім басшысы - Н.К.Орманов); 

3.2 2016-2017 оқу жылында қабылданған 1 курс студенттері үшін бекітілген негізгі оқу 

жоспарларына өзгерістер енгізу туралы (Медициналық білім беру басқармасының 

басшысы – У.Татыкаева);  

3.2.1 «5В130100 - Жалпы медицина», «5В130200 - Стоматология»  мамандығына негізгі 

оқу жоспарларына өзгерістер енгізу туралы  

3.2.2  2016-2017 оқу жылы «Білім» бағытындағы мамандықтардың негізгі оқу 

жоспарларына Өзін-өзі тану пәнін қосу туралы. 

3.3 «Мамандықтың негізгі оқу жоспарын дайындау» Ережесіне өзгерістер енгізу туралы: 

ҚР кредитін ESTS бойынша қайта есептеу (Академиялық мәселелер жөніндегі 

департамент директоры - Ә.С.Төлеп);   

3.4 2016 -2017 оқу жылында «Жалпы дәрігерлік практика» интернатура мамандығының 

оқу жоспарына «ЖДП жүрек – қантамырлар ауруларының өзекті мәселелері» пәнін енгізу, 

пәннің сағат көлемін және элективті пәндер тізімін қайта бекіту туралы (Дипломнан 

кейінгі білім беру факультетінің деканы - Жунусов Б.К.);  

3.5 Эконометрика пәнін жүргізуге жауапты кафедраны бекіту туралы (Жаратылыстану 

факультетінің деканы Н.Т.Ажиханов, Әлеуметтік ғылымдар факультетінің деканы – 

Мехмет Топлу).  

 

Күн   тәртібінің   негізгі   мәселелері   бойынша:     

Күн тәртібіндегі бірінші сұрақ бойынша 

Оқу-әдістемелік кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

      1.1 Университет  Оқу-әдістемелік  кеңесінің  құрамы  университет  президентіне  

бекітуге ұсынылсын.   

 1.2 Университет Оқу-әдістемелік кеңесінің 2016-2017 оқу жылғы жоспары 

университет президентіне бекітуге ұсынылсын. 

 1.3 Оқу-әдістемелік кеңес университет Оқу-әдістемелік кеңесінің 2016-2017 оқу 

жылғы жоспарына сәйкес әр ай сайын өткізілсін (Жауапты – А.Д.Сандыбаева). 

 

 

 

 

 



 

 

1 Ахметов Берік Бақытжанұлы  Оқу-әдістемелік ісі жөніндегі вице-президент 

ОӘК төрағасы     

2 Төлеп Әбдімұқан Сейілханұлы  Академиялық мәселелер жөніндегі департамент 

директоры 

3 Мырзахметов Мұрат Мекемтасұлы Академиялық мәселелер жөніндегі департамент 

директорының орынбасары 

4 Булент Шен  Академиялық мәселелер жөніндегі департамент 

директорының орынбасары 

5 Татыкаева Угилжан Бурхановна Медициналық білім беру басқармасының 

басшысы 

6 Еркибаева  Гульфайруз Гиноятовна Әдістемелік бөлім басшысы 

7 Дарибаев Жанәлі Еркінбекұлы Аккредитация, рейтинг және сапа басқармасының 

басшысы 

8 Тұртабаев Сәрсенбек Қойшыбайұлы Инженерия факультетінің деканы 

 

9 Сариева Айнур Ануарқызы  Дипломнан кейінгі білім беру факультетінің 

деканы 

10 Сатканбаев Асқар Зейдуллаевич Шымкент медицина институтының Хирургиялық 

аурулар кафедрасының меңгерушісі 

11 Жүнісов Мұрат Сағынәліұлы Медицина факультетінің деканы 

12 Жунисова Мира Бахытжанқызы  Медицина факультетінің ОӘК төрайымы 

13 Койшыгулова Диляра Жетпісбайқызы Тіркеуші офис басшысы   

14 Мехмет Топлу  Әлеуметтік ғылымдар факультетінің деканы  

15 Маханбетова Ұлмекен Рахматұллақызы   Әлеуметтік ғылымдар факультетінің ОӘК 

төрайымы  

16 Абдикулова Зағипа Қырғызбайқызы Инженерия факультетінің ОӘК төрайымы 

17 Айтбаева Нұрсәулет Қонарбайқызы Филология факультетінің деканы   

18 Чаканова Салима Жалғасқызы Филология факультетінің ОӘК төрағасы 

19 Төлегенов Еділ Мейірбекұлы Гуманитарлық ғылымдар факультетінің деканы 

20 Керимбаева Ботакөз Талғатқызы Гуманитарлық ғылымдар факультетінің ОӘК 

төрайымы 

21 Маханбет Ержан Тайбағарұлы Өнер факультетінің деканы 

22 Жолдасова Бибикул Балқыбекқызы Өнер факультетінің ОӘК төрайымы   

23 Ажиханов Нұрлан Тобаханұлы 

 

Жаратылыстану факультетінің деканы 

24 Ибрагимова Эльмира Қоңыратбайқызы Жаратылыстану факультетінің ОӘК төрайымы 

25 Ахмед Гүнгөр   Дайындық факультетінің деканы   

26 Мендыбаев Ермек Серікұлы КазТЕП директор орынбасары 

27 Сандыбаева Акмарал Дайырқызы ОӘК хатшысы 

 

 Күн тәртібіндегі екінші сұрақ бойынша 

 

      2. Түркиядағы ЖОО білім беру жүйесіндегі жетістіктерін Ахмет Ясауи 

университетінде қолдану мүмкіндіктері туралы мәлімет есепке алынсын.   

 

 Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелер бойынша 

Оқу-әдістемелік кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

    3.1 2016-2017 оқу жылында қабылданған 1-курс студенттеріне арналған бір жылдық 

жұмыс оқу жоспарлары Сенатқа бекітуге ұсынылсын.   

  3.2  2016-2017 оқу жылында қабылданған 1 курс студенттері үшін бекітілген негізгі оқу 



 

 

жоспарларына өзгерістер енгізуге  университет Сенатына ұсынылсын.   

     3.2.1 «5В130100 - Жалпы медицина», «5В130200 - Стоматология»  мамандығына 

негізгі оқу жоспарларына өзгерістер енгізуге университет Сенатына ұсынылсын.    

     3.2.2 2016-2017 оқу жылы «Білім»  бағытындағы мамандықтарға негізгі оқу 

жоспарларына ЖОО элективті модуліне Өзін-өзі тану пәні 2 кредит көлемінде енгізуге 

университет Сенатына ұсынылсын.   

       3.2.3 2016-2017 оқу жылы Үлгілік оқу жоспарлардың өзгерістеріне байланысты 

бакалавриат, магистратура, докторантура деңгейлерінде негізгі оқу жоспарлары өзгертіліп 

қайта бекітілсін (Медициналық білім беру басқармасының басшысы – У.Татыкаева).  

  

 

 Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелер бойынша 

Оқу-әдістемелік кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

3.3.1  1  EСTS кредиті 26 сағат деп есепке алынып, мамандықтардың негізгі оқу 

жоспарлары төмендегі кестеге сәйкес бакалавриат, магистратура, докторантура деңгейлері 

бойынша өзгертіліп қайта бекітілсін.  

 

ҚР кредитін  ЕСТS бойынша қайта есептеу   

ҚР кредиті ЕСТS кредиті 26 сағатпен есептелінді 

1. Пәндер 

1 2 

2 3  

3 5 

4 7 

5 9 

6 10 

7 12 

8 14 

9 16 

10 17 

11 19 

12 21 

13 23 

14 24 

15 26 

16 28 

17 29 

18 31 

19 33 

20 35 

21 36 

22 38 

23 40 

24 42 

25 43 

2. Тәжірибелер 

2.1 Оқу 

1 1 

2 1 

3 2 



 

 

4 2 

5 3 

6 3 

7 4 

8 5 

2.2 Педагогикалық  

1 1 

2 2 

3 3 

2.3 Өндірістік 

1 3 

2 6 

3 9 

4 12 

5 14 

6 17 

2.4 Зерттеу тәжірибесі, ғылыми-зерттеу жұмысы 

1 5 

2 9 

3 14 

4 18 

5 23 

6 28 

7 32 

8 37 

9 42 

10 46 

11 51 

12 55 

13 60 

14 65 

15 69 

16 74 

17 78 

18 83 

19 88 

20 92 

21 97 

22 102 

3. Мемлекеттік емтихан мен диплом жұмысын (жобасын) жазу және қорғау  

1 4 

2 8 

3 12 

4 16 

4. Дене шынықтыру  

2 3 

 

 

3.3.2 Университеттің  «Мамандықтың негізгі оқу жоспарын дайындау ережесінің» 

2-ші, 6-9-і, 13-14-і  беттеріне тиісті өзгерістер енгізілсін:   

1. 2 бет – 2 Сілтемелік құжаттар;  



 

 

2. 6 бет – Кодтау құрылымы – 4.11; 4.12 тармақшалары;   

3. 7-9 беттер – ҚР кредитін EСTS  бойынша қайта есептеу - 4.13; 4.14; 4.15; 4.16; 

4.17; 4.18; 4.19; 4.20  тармақшалары;  

4. 13 бет – Университетте дайындалатын мамандықтарға берілген ішкі кодының 

тізімі бойынша - рет саны 53 және 54 бойынша.   

3.3.3 2016-2017 оқу жылы негізгі оқу жоспарлары қайта бекітілсін.  (Жауапты - 

Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры - Ә.С.Төлеп) .    

 

 

Қаулылар мәжіліс хаттамасынан көшіріп алынды. Көшірме дұрыс. 
 

Хатшы А.Сандыбаева 
 

 

 


